



Roma,

Protocollo:

COMUNICATO UFFICIALE N. 43
Stagione Sportiva 2012/2013

Si pubblica, in allegato, il testo integrale del C.U. N. 36/A, della F.I.G.C., inerente la modifica regolamentare dell'art. 50 delle N.O.I.F..

PUBBLICATO IN ROMA IL 9 AGOSTO 2012

IL SEGRETARIO GENERALE
Massimo Ciaccolini

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14
CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 36/A

Il Consiglio Federale

- ritenuto opportuno modificare l'art. 50 delle Norme Organizzative Interne della FIGC;
- visto l' art. 27 dello Statuto Federale;

d e l i b e r a

di approvare la modifica dell'art. 50 delle Norme Organizzative Interne della FIGC secondo il testo allegato sub A).

PUBBLICATO IN ROMA IL 7 AGOSTO 2012

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Giancarlo Abete

NORME ORGANIZZATIVE INTERNE F.I.G.C.

TESTO VIGENTE	NUOVO TESTO
<p style="text-align: center;">Art. 50</p> <p>Modifiche all'ordinamento dei Campionati</p> <p>1. L'ordinamento dei Campionati ed i loro collegamenti possono essere modificati con delibera del Consiglio Federale.</p> <p>2. La delibera con la quale viene modificato l'ordinamento dei Campionati entra in vigore a partire dalla seconda stagione successiva a quella della sua adozione e non può subire a sua volta modifiche se non dopo che sia entrata in vigore.</p> <p>Norma Transitoria. Le modifiche dell'ordinamento dei campionati, nonché i criteri di promozione e retrocessione deliberate entro il 31 luglio 2012 e comunque non oltre due giorni prima dell'inizio dei campionati interessati, andranno in vigore nella stagione sportiva 2013/2014.</p>	<p style="text-align: center;">Art. 50</p> <p>Modifiche all'ordinamento dei Campionati</p> <p>1. L'ordinamento dei Campionati ed i loro collegamenti possono essere modificati con delibera del Consiglio Federale.</p> <p>2. La delibera con la quale viene modificato l'ordinamento dei Campionati entra in vigore a partire dalla seconda stagione successiva a quella della sua adozione e non può subire a sua volta modifiche se non dopo che sia entrata in vigore.</p> <p>Norma Transitoria. Le modifiche dell'ordinamento dei campionati, nonché i criteri di promozione e retrocessione deliberate entro il 30 settembre 2012 andranno in vigore nella stagione sportiva 2013/2014.</p>